



Sabahattin İsmail

KIBRIS DAVAMIZ HAKKINDA ÖNEMLİ İDDİALAR

Kıbrıs davamız hakkında önemli iddialar

MDM

Gazeteci, yazar ve tarihçi, bir zamanlar KKTC Cumhurbaşkanı Denктаş'ın danışmanlığını da yapmış olan Sabahattin İsmail şahsî Twitter hesabından dikkat çekici bir metin yayımladı. Yazılanlar, nühim bir iddiayı içerdiğinden alıntılıyoruz:

Druşotis'in Sinirliođlu hakkındaki iddiaları

Makarios Druşotis, Güney Kıbrıs'ın en iyi araştırmacılarından biridir. Son kitabı "Crans Montana"nın Türkçe çevirisi, Kasım 2022'de, Galeri Kültür Yayınları tarafından yayımlandı. 368 sayfalık kitapta, birinci el kaynaklara dayanarak, Crans Montana'da çözümünün nasıl, neden ve kimler tarafından engellendiğini belgeliyor. Kitabın 93. sayfasında şok edici bilgiler var.

Rum müzakereci Mavroyannis ve müzakere heyeti üyesi Polis Poliviu 27 Şubat 2014'de Ankara'ya bir ziyaret yaparak Dışışleri Bakanlığı müsteşarı Feridun Sinirliođlu ile görüşmüştü. Mavroyannis, adaya döndükten sonra, 13 Mart 2014'te Rum Ulusal Konseyi toplantısına katılarak bilgi verdi. Ayrıca bir bilgi notu hazırlayarak Anastasiadis'e sundu. Bu bilgi notu sonraki yıllarda, Anastasiadis'in talimatı ile kitabın yazarı Makarios Druşotis'e de verildi. Druşotis, 13 Mart 2014 tarihli Rum Ulusal Konseyi tutanaklarından ve Anastasiadis'e verilen bilgi notundan Mavroyannis'in anlattıklarını şöyle aktarıyor:

".... 13 Mart'ta Mavroyannis, Ulusal Konsey'e Ankara ziyareti ve Sinirliođlu ile yaptığı görüşme hakkında bilgi verdi..... Mavroyannis, muhatabının..... kendilerini zorda bırakacak terminolojiyi kullanmamak adına, çok dikkatli davrandığını dile getirdi. Anastasiadis'ten **Cumhurbaşkanı** olarak söz ederken, Erođlu'ndan bahsettiğinde, **Kıbrıslı Türk Lider** dediğini belirtti. Esas olarak Sinirliođlu, Türk Dışışleri Bakanlığında iki düşünce olduğunu, bunlardan birinin **ordudan etkilenen, sert çizgide duran derin devlet ekolü**, ötekininse, kendisinin de içerisinde bulunduğu **"Kıbrıs sorununu Türkiye'ye bir ağırlık olarak gören ve bundan kurtulmak isteyen"** ekolü olduğunu açıkladığını söyledi. Mavroyannis, Sinirliođlu'nun açıkladığı görüşleri şöyle özetlemişti: "Mevcut durumun sürdürülebilir olmadığını netleştirdi. Bizi birleştiren şeylerin ve kültürel özelliklerin çok olduğunu, ayıran unsurların ise az olduğunu sürekli vurguladı. Kıbrıs Türk topluluğunun Türkiye'ye göre Kıbrıs Grek topluluğuna çok yakın olduğunu ve Kıbrıslı Türklerle Türkiye arasındaki farklılıkların daha fazla olduğunu ısrarla ortaya koydu.

Mavroyannis Sinirliođlu'yla yaptığı özel sohbete de değindi. Sinirliođlu içte farklılıklar olduğunu kabul etti. "Fakat Türkiye'nin bugünkü jeopolitik yaklaşımında Kıbrıs sorununun ebedileşmesine yer olmadığını..." söyledi.

Makarios Druşotis'in aktardığı Sinirliođlu'nun bu sözleri, (eđer doğru ise) büyük bir skandaldır. Koskoca Türkiye Cumhuriyeti Dışışleri Bakanlığı müsteşarının, gayrı meşru, işgalci, savaş suçlusu, soykırımcı, gaspçı cüce Rum devletinin bir memuru karşısında sergilediği tavır ve söylediği sözler çok hatalıdır. TC Dışışleri müsteşarının kapalı kapılar ardında, Rum müzakereciye konuşurken, gayrı meşru Rum yönetimi Başkanından "Cumhurbaşkanı", KKTC Cumhurbaşkanından "Toplum lideri" olarak söz etmesi inanılır gibi değildir. Dilerim Sn. Sinirliođlu gayrı meşru cüce Rum devletinin bir memuru karşısında böyle bir boşboğazlık yapmamıştır. Dışışleri Bakanlığında "katı derin devlet ekolü" ile "Kıbrıs'ı Türkiye'nin sırtında yük olarak görüp bu yükten kurtulmak isteyenlerin ekolü olduğunu" iddia etmek kendisinin de bu ikinci ekol içinde olduğunu söylemek bir Türk diplomatının sözleri olamaz. İddialar içinde en ağırıma giden şey ise Sinirliođlu'nun "Kıbrıs Türklerinin, Türkiye Türklerine göre, Kıbrıs, Rumlarına daha yakın olduğunu ve Türkiye Türklerinden çok farklı

olduğumuzu ” söylediğinin ileri sürülmesidir. Oysa biz aynı kökten, aynı milletten, aynı dilden, aynı topraklardan, aynı milli tarihten gelen gerçek kardeşleriz. Bu nasıl bir nifaktır, nasıl bir iştir. Bu safsata aslında, ABD ve Rum-Yunan kara propaganda merkezlerinin uydurduğu bir psikolojik savaş sloganıdır Bu saçmalığı ilk kez bana, Annan Planı referandumu öncesinde, hayır kampanyası yürüttüğümüz Volkan gazetesine gelen ABD Büyükelçiliğı Türk işleri masası yetkilisi söylemişti Köyleri gezerek evet kampanyası yapan ABD Büyükelçisi ve ABD Kıbrıs Özel Temsilcisi Weston aleyhine “YANKEE GO HOME” manşeti atmıştık. Bu manşet üzerine gazetemize gelen ABD’li diplomat, “DNA araştırması yaptık. Kıbrıs Türklerinin, Türkiye Türklerine göre, Rumlarla daha çok benzeştiğini gördük.” deyince, ona ağzının payını verip kapıyı göstermiştik. Aynı safsatayı Sinirlioğlu’nun da söylemesi,onun olası bağlantılarını da ortaya çıkarmıştır Druşotis'in kitabında Mavroyannis’in ağzından, Sinirlioğlu’na atfettiğı sözleri doğru bulmak mümkün değildir. Ancak şu da bir gerçek ki, Sinirlioğlu, gerek 11 Şubat 2014 Eroğlu-Anastasiadis ortak açıklama metninin kabul edilmesinde, gerekse Crans-Montana sürecinde akıl almaz tavizlerin verilmesinde belirleyici rol oynamıştır. Hatta, ortak açıklamayı kabul etmemekte direnen Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu ve müzakereci Osman Ertuğ’a baskı yapmak için,dönemin Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ile KKTC’ye gelmiş ve Amerikalılarla Rum yönetiminin birlikte hazırladığı metni kabul etmeleri için onlarla sert tartışmalar yapmıştı Rivayete göre, Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu ile bir görüşmesinde, cep telefonundan ABD Büyükelçisini de aramış ve telefonu Eroğlu’na uzatarak, “Bak konuş, Amerikalılar belgenin kabulünde çok ısrarlı.” demişti. Neticede Davutoğlu ve Sinirlioğlu’nun baskıları sonucu belge kabul edilince, müzakereci Osman Ertuğ da tepki olarak görevinden istifa etmişti. O dönem ABD Başkan yardımcısı olan şimdiki başkan Biden de belgenin kabulünün ardından Mayıs 2014’de Güneye gelerek Anastasiadis’e destek vermiş, sonra ilk kez, kuzeye geçerek Cumhurbaşkanı Eroğlu ile Cumhurbaşkanlığı çalışma ofisinde görüşmüştü. Türkiye Dışişleri Bakanlığı, son 75 yılda, millî Kıbrıs davamızı sıfırdan alıp bugünlere taşıyan çok değerli diplomatlara sahip olmuştur. Onların adları tarihe ve gönüllerimize altın harflerle kazanmıştır. Hepsini saygı ile, minnetle, şükranla anıyorum. Umarım bu şerefli Bakanlığın bir üyesi olan Sinirlioğlu,bir an önce detaylı bir açıklama ile Duruşotis’in Rum Ulusal Konseyi tutanaklarında ve Mavroyannis’in bilgi notunda yer alan bu iddiaları yalanlar.

Sabahattin İsmail'in yayımladığı tweetlere ulaşmak için [tıklayınız](#).